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Lénda: Deérgim vendim

AUTORITETIT TE MEDIAVE AUDIOVIZIVE
TIRANE

Bashkélidhur ju dérgojmé:
Vendim nr. 63/2021 “Pér zgjedhjen e kryetarit té Autoritetit t&¢ Mediave Audiovizive”.

Duke ju falénderuar pér bashk&punimin.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

VENDIM
Nr. 63/2021
PER ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE AUTORITETIT TE MEDIAVE AUDIOVIZIVE
N& mbéshtetje t€ nenit 78 t&€ Kushtetutés, nenit 111 t& Rregullores sé Kuvendit dhe nenit

10, pika 3, shkronja “¢”, t& ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar, me propozimin e Komisionit pér Edukimin dhe Mjetet e Informimit

Publik,
KUVENDI

1 REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSI

I. Zonja Armela Krasniqi zgjidhet Kryetare e Autoritetit t&¢ Mediave Audiovizive.

I1. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETARI

Miratuar né€ datén 7.7.2021




